РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «02» апреля 2020 года

      № 27
с. Маргуцек

О принятии  мер по контролю по самоизоляции, направленных на недопущение распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной (2019-nCoV) на территории сельского поселения «Маргуцекское»
      В целях принятия мер по контролю режима самоизоляци населения и ограничительным мероприятиям, направленным на предотвращение распространения коронавирусной инфекции, вызванной (2019-nCoV) на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, во исполнение Протокола № 4 от 01.04.2020 г заседания Комиссии по чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
1. Руководителям и сотрудникам предприятий, организаций, учреждений и органов местного самоуправления, чьё нахождение на рабочем месте является критически важным для обеспечения их функционирования, 02.04.2020 г выдать справки, заверенные печатью отдела кадров предприятия или организации.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                   Г.А. Епифанцева